

CHOCOLATS DE PÂQUES



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€⁵⁹

Le 2^{ème} :
1€²⁹

Soit **3,88 € les 2**

PACK 3 ŒUFS SURPRISES PAT' PATROUILLE
60 g - 43,17 € le kg
Par 2 (120 g) : 3,88 € au lieu de 5,18 €
32,33 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
5€⁵⁹

Le 2^{ème} :
2€²³

Soit **7,82 € les 2**

**MINI ŒUFS
SMARTIES**
153 g - 36,54 € le kg
Par 2 (306 g) : 7,82 € au lieu de 11,18 €
25,56 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



4€⁸⁰

L'unité

**LAPIN CHOCOLAT AU LAIT
ROHAN**
190 g - 25,26 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



5€⁰⁹

L'unité

**POULE COUVEUSE
CHOCOLAT AU LAIT GARNIE
ŒUFS PRALINÉ
JACQUOT**
250 g - 20,36 € le kg



8€¹⁹

L'unité

**LAPIDOU CHOCOLAT AU LAIT
FIZZY**
50 g - 163,80 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe stock.